q' mala pcedentia sequentibus factis  
 et nunc opibus et dimictes quod illiati  
 aliqui fecerit. ab oculis iudicis. bonorum  
 operum supductione cooperiunt. quibus iudex  
 veniens dicit. **E**surium et dedistis in  
 manducatione. sitium et dedistis in bibere.  
 hospes eras et collegistis me. nudus <sup>11 pncipis</sup>  
 et operuistis me. infirmus et visitastis  
 me. in carcere et venistis ad me.  
**E**x parte ipsorum quodam iudicabitur  
 et dampnabitur. ut quod mixta dampna  
 bilia permixta sunt aliis bonis. sicut  
 illorum qui christiane fidei iurati misteris.  
 opera fidei ex parte contempserunt. et fidem  
 sine operibus habuerunt. quibus clamatio dicitur  
 dicitur. **E**surium et non dedistis in man  
 ducatione. sitium et non dedistis in bibere.  
 hospes eras et non collegistis me. **E**  
 infirmus et in carcere et non visitastis me.  
**E**t dicitur quod non iudicabitur sed  
 dampnabitur. ut quod mala mixta omnino  
 permixta sunt bonis ut a fide et caritate  
 noluerunt et fidamieto fidei caru  
 erunt vel qui susceptam fidem quasi per  
 apostasiam reiecerunt de quibus dominus  
 dicit. **E**rum non erit iam iudicatus.  
**E**t de quibus paulus apertus. **E**rum sine  
 lege peraverunt sine lege peribunt.  
<sup>11 qd</sup> **D**e etiam patet. **N**on insurget impius.  
**R**esurgat a peccatis etiam omnes infideles  
 ad tormentum non ad iudicium. **U**n  
 petri rator. **E**rum non erit non habens  
 s. characterem fidei iam iudicatus est.  
**N**on enim fiet cum tali discussio et  
 examinatio cum careat characterem  
 et hominum regis et stet curie tale  
 esse de ipso non de familia dei. unde  
 sine sententia rapiet in ignem eternum. **H**a  
 bens autem characterem regis et signum

# nudus et non ope  
 rui se me

quod ab aliis separat erat. citabitur  
 ut homo regis fuerit discussio et dis  
 ceptatio cum eo. esurium et non dedistis  
 in manducatione et cetera. tandem pro non  
 suato caractere et hominum regis  
 fiet sententia in eum. **U**n et quod. **N**a  
 et **p**rius trena rem publicam  
 regens aliter puniet curie interius  
 delinquentem atque aliter hostem externum  
 in bellantem. **I**n illo enim iura sua con  
 sultit. cum hostem vero bella mouet  
 et de pena eius quod lex habeat non  
 requirit. **H** quod. **D**icitur quod iudica  
 bitur et non iudicabitur. alii autem  
 fideles sine discussione euangelica  
 de operibus nunc iudicabitur. quod ad  
 gloriam quodammodo ad penam infideles iam iudi  
 cati sunt. **U**bi non putatur per  
 tractum et moram fieri singulorum  
 examinatio. sed sicut mixta singulorum  
 discutiet et discussa iudicabitur.  
**C**um enim libri scripturarum patent et  
 ipse liber aperietur. quod dicitur liber vite. quod  
 fiet ut sicut omnino omnia secreta dibus  
 tanta claritate clarescat pateat.  
 ut contra testimonium habitans loquens in  
 christo et sancto spiritu pater et testis  
 nulla infirmitas defendendi vel exten  
 sandi seu subfugendi pateat se  
 mita. quam rapiat unde dicitur secundum  
 mixta sua. **U**n augustinus. **F**iet enim  
 virtute divina ut cuius opera sua vel  
 bona vel mala cuncta in memoria  
 revocentur et mentis intuitu mira  
 celeritate enantur ut accuset vel  
 excuset conscientiam. **H** augustinus  
**C**um apta est separatio sicut moyses et  
 vite singulorum. **D**icit autem augustinus quod tot  
 homines salvabitur quod demones veni

q' mala pcedentia sequentibus factis  
 et nunc opibus et dimictes quod illiati  
 aliqui fecerit. ab oculis iudicis. bonorum  
 operum supductione cooperiunt. quibus iudex  
 veniens dicit. **E**surium et dedistis in  
 manducatione. sitium et dedistis in bibere.  
 hospes eras et collegistis me. nudus  
 et operuistis me. infirmus et visitastis  
 me. in carcere et venistis ad me.  
**E**x parte ipsorum quodam iudicabitur  
 et dampnabitur. ut quod mixta dampna  
 bilia permixta sunt aliis bonis. sicut  
 illorum qui christiane fidei iurati misteris.  
 opera fidei ex parte contempserunt. et fidem  
 sine operibus habuerunt. quibus clamatio dicitur  
 dicitur. **E**surium et non dedistis in man  
 ducatione. sitium et non dedistis in bibere.  
 hospes eras et non collegistis me. **E**  
 infirmus et in carcere et non visitastis me.  
**E**t dicitur quod non iudicabitur sed  
 dampnabitur. ut quod mala mixta omnino  
 permixta sunt bonis ut a fide et caritate  
 noluerunt et fidamieto fidei caru  
 erunt vel qui susceptam fidem quasi per  
 apostasiam reiecerunt de quibus dominus  
 dicit. **E**rum non erit iam iudicatus.  
**E**t de quibus paulus apertus. **E**rum sine  
 lege peraverunt sine lege peribunt.  
**D**e etiam patet. **N**on insurget impius.  
**R**esurgat a peccatis etiam omnes infideles  
 ad tormentum non ad iudicium. **U**n  
 petri rator. **E**rum non erit non habens  
 s. characterem fidei iam iudicatus est.  
**N**on enim fiet cum tali discussio et  
 examinatio cum careat characterem  
 et hominum regis et stet curie tale  
 esse de ipso non de familia dei. unde  
 sine sententia rapiet in ignem eternum. **H**a  
 bens autem characterem regis et signum

# et qd ruina angeloz iustitiam

derunt. **S**ed quoz dicit qd tot hoies  
saluabunt quot angeli psterunt.  
Dixerit etia qda qd duo pietes  
erunt i celo. s. vn hoim et alter  
angeloz iustitiam p uirgines. et  
de alio pietate snt uirgines et angeli.  
Donu eet et uale de h iudicio  
frequet cogitare ut cogitatio tate  
aguste nob timore iudicij et ti  
moz iustia nob pccati ppetrati  
expellet. et nos a ppetrando arret  
ex. **ihonimi dicitis.** Sine comeda  
siue biba siue aq aliud faciam  
q vitet i aurib meis sonare  
vox i tribul. surgite mortui et  
venite ad iudicij. **Ad i ggo?**  
**S**i a e pntis tps leti ita ageda  
e ut nuq amaitate seatis iudicij  
fcedat a meozia. **Ad i ena anselm?**  
**I**n matutio idest i deplacatione  
extmi iudicij. qd nocti pntis vite  
tj lux matutia succedit. ite  
oēs pccozes tre idest delicta atq  
pccata dnfacionis trene. ut disper  
das te ciuitate dñi quia ite illi  
edificane debes. oēs opates iudicij  
idest dyabo. ab suggestioes. odibi  
les deo delictioes. mortiferos  
sens. et opa pusa. **Ab oib hys**  
**tj ciuitas dei debes emudari**  
ut placita ite matione sibi crea  
tor iueniat optineat possiteat  
**Hec anselm?** H g oia pesantes  
eniglem totis uirib et uolun  
tati dei obtpantes i media gram.  
bnficia qd dei ita nos cogitantes  
assidue pccata studeam p posse  
vitate et iudicio illi tribuli me  
ream secure assiste. **Ad qd**